



## Ilvesveikkojen kannatusyhdistys ry

Esitys vuosikokoukselle 24.2.2015

TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2014

### JOHDANTO

Ilvesveikkojen kannatusyhdistyksen (IVEKY) toiminnan päämääränä on yhtäältä mahdollistaa partiolippukunta Ilvesveikot ry:n monipuolista partiotoimintaa ja toisaalta vaalia laaja-alaista Ilveshenkeä.

Sääntöjensä mukaan ”yhdistyksen tarkoituksena on taloudellisesti tukea partiolippukunta Ilvesveikkojen toimintaa ensisijaisesti jäsenmaksuistaan kertyvillä varoilla. Yhdistys voi lisäksi toimeenpanna rahankeräyksiä, arpajaisia ja myyjäisiä sekä pääsymaksullisia juhlia ym. samantapaisia tilaisuuksia.” Etenkin strategian muodostamisen jälkeen ollaan haluttu pelkän taloudellisen tukemisen sijaan olla myös henkisesti ja fyysisesti tukemassa lippukunnan toimintaa ”aikuisen roolissa” lippukunnan niin halutessa.

Vuosikokouksen 2011 hyväksymän strategian toteuttamista on jatkettu resurssien mahdollistamalla tavalla pitäen kämpppöohjelman hoitamista perusasiana. Samoin on pohdittu keinoja aktivoida sekä partiolaisten vanhempia että entisiä ilvesveikkoja kannatusyhdistyksen toimintaan sekä tiedostettu tarve parantaa tiedotuksen tasoa. Vuoden aikana julkaistiin nelivärinen lippukunnan 80-vuotishistoriikki ja tuettiin Japanin jamboreelle lähteviä Ilvesveikkoja taloudellisesti.

### HALLINTO

Kannatusyhdistyksen vuosikokous pidettiin 11.2.2014 Partioasemalla uudella nimellä ”Ilvesilta”. Hallitukseen valittiin uudestaan Eero Pehkonen, mutta toista hallituspaikkaa ei saatu täytettyä ja hallitus on ollut toimintavuotena viisihenkinen. Yhdistyksen hallitus vuonna 2014 oli seuraava. Suluissa jäsenen hallituskauden pituus.

Eero Pehkonen	(3 vuosi)
Aija Knuutila	(1 vuotta)
Lauri Helaniemi	(1 vuotta)
Tapani Tulkki	(2 vuotta)
Jouni Kallioniemi	(2 vuotta)

Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajaksi Eero Pehkosen ja varapuheenjohtajaksi Lauri Helaniemen. Sihteeriksi valittiin Aija Knuutila sekä jäsensihteeriksi ja rahastonhoitajaksi Arttu Piipposen hallituksen ulkopuolelta.

Hallitus kokoontui toimikauden aikana kuusi kertaa, joista yhteen oli perinteisesti kutsuttu Ilvesveikkojen lippukunnanjohtaja.



Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 43 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä. Lisäystä edelliseen vuoteen oli 2 henkeä. Syyskuussa lähetty jäsenmaksun muistutuskirje kasvatti jäsenmaksun maksaneiden jäsenten osuutta hieman.

## TALOUS

Kuluneena vuotena kannatusyhdistys onnistui saamaan ulkopuolista rahoitusta 2 250 euroa, joka käytettiin 80-vuotishistoriikin ja Japanin jamboree lähtevien ilvesveikkojen avustamiseen. Ulkopuolisen rahoituksen myönsivät Töölö-seura, Töölön Rotary ja Helsingin partiopoikapiirin kannatusyhdistys ry.

Varsinaista toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla, yhdistyksen jäseniltä saaduista vapaaehtoisin lahjoituksin sekä osallistumismaksuilla. Yhdistyksen talous on toiminnan luonteeseen nähden kunnossa ja maksuvalmius hyvä.

Tilinpäätös oli alijäämäinen 784,58 euroa, mikä johtui paljon 80-vuotishistoriikin vähäisestä myynnistä.

## TOIMINTA

Kiltaohjelman puitteissa järjestettiin killan saunailta Merisotakoulun saunaan 24.4. Iltaan otti osaa 10 henkilöä, joista osa oli uusia kannatusyhdistyksen jäseniä. Toisena tapahtumana järjestettiin Veljesillallinen Ritarihuoneelle 10.10.2014, johon osallistui 50 henkilöä. Tapahtuman onnistui tavoittamaan hyvin vanhoja lippukuntalaisia (kiltalaisia), mutta lasten vanhempia ei osallistunut juhlaan kutsumisyrytyksistä huolimatta. Tapahtumien hinnoittelu rakennettiin kaksiportaiseksi, niin että KY:n jäsenet pääsivät osallistumaan edullisemmin.

Lisäksi kiltaohjelman puitteissa saatiin päätökseen lippukunnan 80-vuotishistoriikki ”Harmaiden huivien 80 sävyä – Ilvesveikot 1934-2014”. Kovakantinen, nelivärinen julkaisu sisälsi myös medialiitteen. Sen painos oli 300 kappaletta. Historiikin toimituspäällikkönä toimi Groigori Fedorets, kuvatoimituksesta ja medialiitteestä Arttu Piipponen ja toimituksesta Anna Haavikko. Taiton teki Veikko Kastemaa. Vuoden aikana historiikkia myytiin 66 kpl.

Kiltaohjelma tavoittelee vuoden aikana 100 henkilöä ja kaksinkertaistaa IVEKY jäsenmaksun maksaneiden kiltalaisten jäsenmäärä vuodesta 2013. Vuoden aikana maksaneiden kiltalaisten määrä kasvoi 65 % ja toiminnan arvioidaan tavoittaneen 65 henkilöä.

Kämppäohjelman puitteissa maalattiin puuvarasto ja tehtiin kämpälle pelastustarkastus.

Vanhempainohjelma järjesti lippukunnan kesäleirin vierailupäivällä jäätelötarjoilun, joka saavutti suuren suosion. Lisäksi järjestettiin lippukuntien joulujuhlan yhteydessä Joulukahvit partiolaisten vanhemmille.

Keskeisenä tavoitteena oli IVEKY:n jäsenmäärän kasvattaminen, niin että puolet lippukuntalaisten perheistä maksaa jäsenmaksun toimintavuoden loppuun mennessä. Vuoden aikana 14 partiolaisten vanhempaa maksoi jäsenmaksun, mikä tarkoittaa, että 26 % partioperheiden vanhemmista on IVEKY:n jäseniä (partioperhe, jos lapsi on alle 18 v.)



Kansainvälisyysohjelma jatkoi Japanin Jamboree 2015 leirille valmistautumisen tukemisen. Jamboree vartio järjesti ohjelmallisen isänpäivälounaan sekä Hiipivä Haamu lähtö ja maali kahvilat.

Marraskuussa kannatusyhdistys perinteisesti osallistui Hiipivän Haamun maalin organisointiin ja miehittämiseen.

## VIESTINTÄ

Viestinnän haasteena on ollut erityisesti sähköinen viestintä sekä yhdistykseen vielä kuulumattomien Ilvesveikkojen ystävien ja partiolaisten vanhempien tavoittaminen. Tähän on pyritty vastaamaan yhteistyöllä lippukunnan kanssa. Syksyllä valmistui IVEKY:n toimintaa esittelevä esite. Tapahtumien markkinoinnissa hyödynnettiin Facebook mainontaa luomalla tapahtumat myös FB:hen sekä tehtiin IVEKY:lle oma Facebook-ryhmä. Ryhmässä on tällä hetkellä 12 jäsentä. Tiedottamista tehtiin muutaman kerran vuoden aikana sähköisellä tiedotteella sekä kerran paperipostilla.

Helsingissä 24 helmikuuta 2015

Ilvesveikkojen kannatusyhdistys ry:n johtokunta

Eero Pehkonen

Lauri Helaniemi

Aija Knuutila

Jouni Kallioniemi

Tapani Tulkki